
平成 24 年 6 月 1 日 

受検者・検定者のみなさまへ 

 

 

公益財団法人 日 本 水 泳 連 盟 

生涯スポーツ委員長 鈴木 大地 

 

 

泳力検定に関するお問い合わせについてのお願い 

 

 

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本連盟の泳力検定制度に関しましては、何かとご支援ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、ご周知のとおり、本連盟では、生涯スポーツとしての水泳をより普及する目的で

「泳力検定制度」を積極的に推進しております。おかげさまで多くの皆様に支えられなが

ら全国に浸透、認知されるようになり、数多くのご質問・お問い合わせをいただいており

ます。 

 つきましては、適切な回答をさせていただくため、下記の連絡先をご案内させていただ

いています。お手数ですがご質問・お問い合わせにつきましては、下記連絡先をご確認の

うえ、お間違えのないようにお願いいたします。 

 今後とも、泳力検定制度推進の為に、ご支援ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 
 
 

 

【ご質問・お問い合わせ先】 

公益財団法人 日本水泳連盟事務局 泳力検定係 

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内 

TEL  03-3481-2306(代) FAX  03-3481-0942 

 


